
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХІ сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

13 липня 2021 року         № 1356 

 

Про перейменування відділу культури, туризму, сім’ї, молоді, спорту та соціальної 

політики виконавчого комітету Бібрської міської ради 

Відповідно до Цивільного кодексу України № 435-IV від 16.01.2003 р. із внесеними 

змінами, Господарського кодексу України № 436-IV від 16.01.2003 р. із внесеними змінами, 

Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань» № 755-IV від 15.05.2003 року, керуючись ст. 26, п. 4 ст. 54 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» № 280/97-ВР від 21.05.1997 р. із внесеними 

змінами, беручи до уваги подання начальника відділу культури виконавчого комітету Бібрської 

міської ради Сурмач Л.П., Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити повну назву юридичної особи (код ЄДРПОУ 42871534) відділу культури, туризму, 

сім’ї, молоді, спорту та соціальної політики виконавчого комітету Бібрської міської ради на 

таку: Відділ культури, туризму, молоді та спорту виконавчого комітету Бібрської міської 

ради. 

2. Затвердити Положення про відділ культури, туризму, сім’ї, молоді, спорту та соціальної 

політики виконавчого комітету Бібрської міської ради, у новій редакції згідно з додатком. 

3. Начальнику відділу культури здійснити державну реєстрацію Положення відповідно до вимог 

чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з правових питань. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


